

NJ Christensen Holding ApS
Norupvej 44, Vammen, 8830 Tjele

CVR-nr. 43 56 18 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026

Nicolai Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NJ Christensen Holding ApS
Norupvej 44, Vammen
8830 Tjele

CVR-nr.: 43 56 18 20
Stiftet: 6. oktober 2022
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Juul Christensen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -58.201 kr. mod -18.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694.785 kr. mod 14.529.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -58.201 | -18.930 |
| Driftsresultat | -58.201 | -18.930 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 0 | 14.913.691 |
| Andre finansielle indtægter | 1.076.366 | 45.039 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-125.323</u> | <u>-518.526</u> |
| Resultat før skat | 892.842 | 14.421.274 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-198.057</u> | <u>108.332</u> |
| Årets resultat | <u>694.785</u> | <u>14.529.606</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -2.787.539 |
| Udbytte for regnskabsåret | 79.400 | 67.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>615.385</u> | <u>17.250.145</u> |
| Disponeret i alt | <u>694.785</u> | <u>14.529.606</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 141.643 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 108.332 |
| Andre tilgodehavender | <u>108.332</u> | <u>3.911.678</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>249.975</u> | <u>4.020.010</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>15.661.221</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>15.661.221</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>2.190.916</u> | <u>13.454.317</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>18.102.112</u> | <u>17.474.327</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>18.102.112</u> | <u>17.474.327</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 70.001 | 70.001 |
| Overført resultat | 17.945.711 | 17.330.326 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>79.400</u> | <u>67.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>18.095.112</u> | <u>17.467.327</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>7.000</u> | <u>7.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.000</u> | <u>7.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.000</u> | <u>7.000</u> |
| Passiver i alt | <u>18.102.112</u> | <u>17.474.327</u> |

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 70.001 | 2.803.492 | 80.181 | 61.000 | 3.014.674 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -61.000 | -61.000 |
| Resultatandel | 0 | -2.787.539 | 17.250.145 | 67.000 | 14.529.606 |
| Valutakursregulering | 0 | -15.953 | 0 | 0 | -15.953 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 70.001 | 0 | 17.330.326 | 67.000 | 17.467.327 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -67.000 | -67.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 615.385 | 79.400 | 694.785 |
| | 70.001 | 0 | 17.945.711 | 79.400 | 18.095.112 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-----------------|--------------------------|
| Indtægter: | | |
| Gevinst ved salg af kapitalinteresser | <u>0</u> | <u>13.739.208</u> |
| | <u>0</u> | <u>13.739.208</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Indtægt af kapitalinteresse | <u>0</u> | <u>13.739.208</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>13.739.208</u> |

2. Medarbejderforhold

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

3. Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------|-----------------------|------------------------|
| Skat af årets resultat | 196.416 | -108.332 |
| Andre skatter | <u>1.641</u> | <u>0</u> |
| | <u>198.057</u> | <u>-108.332</u> |

Noter

| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | 0 | 9.491.000 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-9.491.000</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2025 | 0 | 2.803.493 |
| Omregning til valutakurs | 0 | -15.953 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 1.617.066 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -1.104.606 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-3.300.000</u> |
| Opskrivninger 31. december 2025 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger på goodwill | 0 | -442.583 |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele | <u>0</u> | <u>442.583</u> |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2025 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Ingen. | | |